

**ATACADO SCHARLAU LTDA**

CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -  
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000  
Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

**Romaneio**  
**32.685**

Emissão: 27/07/2025 14:16

**CLIENTE - CPF: 036.805.070-03****Código: 0001.0000.007.691****LAURA BLOS THOEN\* NOVO**

Fone: (51) 980470263

RUA WOLFRAM METZLER, 391 Bairro IMIGRANTE SUL - Campo Bom - RS - CEP 93700000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
55275	SOUL-1924	SABONETE FEMININO CHEIRINHO BABALU 200ML	UN	1	5,40	5,40
59778	SP325	BASE AVELUDADA SP COLORS 30ML	UN	1	20,80	20,80
60547	SP0016	BATOM BALA SOFT MATTE CLASSIC 3,5 G SUPER PODERES	UN	3	3,90	11,70
59273	BEIRA-5079	SPRAY SECANTE DE UNHA 400ML	UN	1	21,90	21,90
60183	CL5099	CORRETIVO LIQUIDO COM ESPONJA 8,5ML FEBELLA	UN	2	10,80	21,60
58549	B00320	SERUM HIDRATANTE VITAMINA C 50ML	UN	2	9,48	18,96
26690	PH0531	BASE BOMBA PHALLE BEAUTY 10ML	UN	1	6,90	6,90
60161	PN7044	KIT NAVALHA 4 PÇS	UN	1	4,98	4,98
58052	MEY-24403	TESOURA PASSARO COLOR	UN	1	10,98	10,98
60373	SEKICH-1131	CARTELA DE LAMINA DE BARBEAR SEKICH PLATINUN C/50 UNIDADE	CA	1	17,10	17,10
33885	MAXL-LIP	GLOSS LIP VOLUMOSO 3X1 VITAMINA E/ ACIDO HIALURONICO/ ROSA MOSQUETA 5ML	UN	1	9,20	9,20
58551	B00366	OLEO HIDRATANTE P/ CUTICULAS ROSA MOSQUETA 50ML	UN	1	9,48	9,48
59610	WX-3091	NAVALHA PARA BARBEAR	UN	1	5,00	5,00
57611	BEIRA-5564	REMOVEDOR DE ESMALTE 450ML 50 ANOS	UN	2	14,40	28,80
58171	MAXL-58	PRIMER EM GEL 30G MAX LOVE	UN	1	6,48	6,48
60614	SOFIA-3001	ESMALTE COMERCIAL CORES SORTIDAS 10ML	PC	2	3,20	6,40
59941	TROPICAL-654	MAQUINA DE CORTAR CABELO	UN	1	16,00	16,00
58536	GS0001	ESMALTE LUDURANA CORES SORTIDAS 8ML	UN	1	3,48	3,48
54845	MT-1161	ALGODAO COTTONBALLS BOLA BRANCA 20X95G	UN	2	8,90	17,80
58604	AB-JP727-10	ESCOVA DE CABELO REDONDA	UN	1	14,90	14,90
60461	CL9383	PIRANHA DE PLASTICO G RETANGULAR FOSCA	UN	1	4,85	4,85
54797	BF10103	BLUSH EM CREME E BABADO 4,5ML	UN	1	9,48	9,48
23018	OC1190	OCULOS DE SOL SORTIDOS ADULTO	UN	1	14,90	14,90
55174	CENTER-MAF-100	KIT MEIA SOQUETE FEM 35-40 3 PAR	KT	1	6,48	6,48
60029	HN73916	NECESSAIRE DE NYLON DE TELINHA	UN	1	13,60	13,60

Quantidade: 32

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes: 1

Subtotal: 307,17

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 307,17****FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 3X PagBank: 307,17

1ª Parcela 26/08/2025: R\$ 102,39

2ª Parcela 25/09/2025: R\$ 102,39

3ª Parcela 25/10/2025: R\$ 102,39

Observações: Orçamento 50.883

Registro: JULIA

Pacote: GRAZI (FREE)

**Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!**